
366 DARI Helga Adél Statisztika PSC

383 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 1 - 0  (0)

366 DARI Helga Adél

0 383 DRABANT Anita

8 16929 / 14469 0

0

0

373 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 0

387 SÁNDOR Kinga Veszprémi Asztalitenisz SE

320 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC

349 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

0

0

0 8 14448 / 14565

365 CZEGLÉDI Szilvia

376 KOZÁRI Tamara

365 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 1 - 0  (0) 0

376 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

363 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza

351 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör

0

0

0

0

0

386 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft.

380 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

356 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.

378 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

0

0

0

0 8 13328 / 14449

370 MENKŐ Veronika

371 PHAN Viola

370 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 1 - 0  (0)

371 PHAN Viola Statisztika PSC

0

0

0
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 373 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 241 HUDÁK Dorina 16747 0:0 0:0

3-4 A.S.E. Orosháza

1-4 328 MOLNÁR Kendra 17037 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC

313 MACOS Valentina 17560 0:0 0:0

Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 378 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 327 MOLNÁR Amanda 16718 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 319 TANÁCS Nóra 15335 0:0 0:0

2-3 Soltvadkerti TE

253 MAGERA Gréta 17212 0:0 0:0

Győri Elektromos Vasas SK

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 387 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0

2-4 Veszprémi Asztalitenisz SE

1-2 320 CZEGLÉDI Dorka 16140 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 245 GAJDÁCS Adrienn 17121 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz SK Szeged

310 SINKA Zsóka 17624 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 342 ADAMIK Csenge Virág 16035 0:0 0:0

2-4 Tatai Atlétikai Club

1-2 317 GILLICH Bettina 16294 0:0 0:0

3-4 Soltvadkerti TE

1-4 345 WINKLER Petra 16861 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron

323 KEMECSEI Linda 17332 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 356 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 325 LETANÓCZKI Dalma 17621 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 355 PÉNTEK Luca Viktória 14806 0:0 0:0

2-3 Győri Elektromos Vasas SK

314 TÖLGYES Dorottya 15974 0:0 0:0

Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 380 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

2-4 Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1-2 340 KURIS Kitti 15981 0:0 0:0

3-4 SZERVA Asztalitenisz SE

1-4 361 MOLNÁR Rebeka 16155 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888

316 ZÁDORI Vera 17722 0:0 0:0

Pénzügyőr SE
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 386 PETŐ Anna Karina 15574 0:0 0:0

2-4 Univer-Sport Kft.

1-2 353 SZABÓ Gréta 17114 0:0 0:0

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-4 344 TÓTH Nóra 15822 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron

332 PIKÓ Renáta 17035 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 297 VARGA Bernadett Eszter 16093 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza

1-2 247 PELYVA Boglárka 17122 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-4 311 TAJTI Fanni 17127 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888

315 IOLA Pamela 16567 0:0 0:0

Pécsi TÜKE SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 349 VOLENTICS Anna 16648 0:0 0:0

2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 330 NAGY Regina 17036 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 339 ELISCHER Boglárka 13124 0:0 0:0

2-3 SZERVA Asztalitenisz SE

335 KOVÁCS Kata 17773 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 305 VÁGOTT Judit 15150 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 338 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 329 NAGY Liliána 16677 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC

308 MOHL Zsófia 16156 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 318 LEI Eszter 16532 0:0 0:0

2-4 Soltvadkerti TE

1-2 348 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

1-4 239 BALOGH Ágnes Kíra 16027 0:0 0:0

2-3 A.S.E. Orosháza

307 ERDÉLYI Virág 17626 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 324 KENESEY Blanka 16138 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 360 BOHUS Melinda 16113 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888

1-4 333 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

343 PURGAI Boglárka Márta 17963 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron
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1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 325 LETANÓCZKI Dalma Statisztika PSC 0:0 0:0 0

324 KENESEY Blanka Statisztika PSC

1-2 318 LEI Eszter Soltvadkerti TE 0:0 0:0 0

319 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE

2-3 253 MAGERA Gréta Győri Elektromos Vasas SK 0:0 0:0 0

355 PÉNTEK Luca Viktória Győri Elektromos Vasas SK

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 353 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0:0 0:0 0

305 VÁGOTT Judit KSI SE

1-2 241 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza 0:0 0:0 0

329 NAGY Liliána Statisztika PSC

2-3 343 PURGAI Boglárka Márta TURRIS SE Sopron 0:0 0:0 0

344 TÓTH Nóra TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 297 VARGA Bernadett EszterA.S.E. Orosháza 0:0 0:0 0

239 BALOGH Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza

1-2 339 ELISCHER Boglárka SZERVA Asztalitenisz SE 0:0 0:0 0

340 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE

2-3 308 MOHL Zsófia Mohácsi Torna Egylet 1888 0:0 0:0 0

310 SINKA Zsóka Mohácsi Torna Egylet 1888

1. 2. 3. 4. 5.Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 327 MOLNÁR Amanda Statisztika PSC 0:0 0:0 0

2-4 330 NAGY Regina Statisztika PSC

1-2 333 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

3-4 338 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 307 ERDÉLYI Virág Mohácsi Torna Egylet 1888 0:0 0:0 0

2-3 311 TAJTI Fanni Mohácsi Torna Egylet 1888

314 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE 0:0 0:0 0

313 MACOS Valentina Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. 5.Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 360 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 1888 0:0 0:0 0

2-4 361 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888

1-2 247 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged 0:0 0:0 0

3-4 245 GAJDÁCS Adrienn Asztalitenisz SK Szeged

1-4 335 KOVÁCS Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

2-3 348 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft.

323 KEMECSEI Linda Statisztika PSC 0:0 0:0 0

328 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC
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